
l"

' 1_~--
' SMLOUVA Č.SPR-S120/2019

o předání majetku státu a o změně příslušnosti hospodařit
s tímto majetkem

NTM-PI/5209/2019

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle úst. § 55 ods. 3 zákona č. 219/2000 Sb.,
v pl. mění a dle úst. § 14 a násl. vyhlášky č. 62/2001 Sb. v pl. znění (dále jen ,,Smlouva")

(u přejímajícího ev.č.: 62-2-6382/2019)

Smlouvu uzavírají:

Národní technické muzeum
příspěvková organizace MKČR
Kostelní 42, 170 78 Praha 7
IČ 00023299
Zastoupená: Mgr. Karlem Ksandrem, generálním ředitelem
dále jen ,,předávající"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
organizační složka státu MVČR
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČ 70884099
Zastoupená : plk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
dále jen ,,přejímající"

1. předávající je příslušný hospodařit s tímto majetkem státu:

Dodávkový automobil Fiat Doblo Cargo Combi 1,3 JTD
RZ : 5A6 9370, VIN kód: ZFA22300005374502
Číslo velkého TP : BG 355363
zdvihový objem motoru: 1.248 cm', výkon: 55 kW
Najeto celkem k 27.3.2019 : 129.187 km
Datum první registrace: 11. 1. 2006
Platnost OTP do: 27.2.2020
Pořizovací cena: 361.179,-KČ
Zůstatková cena: 0,-KČ
Způsob nabytí: zakoupeno v roce 2006

mmumio

1



2. předávající se dohodl s přejímajícím na předání mqjetku uvedeného v bodě 1. Smlouvy

¶

přejímajícímu. Předáním majetku uvedeného v bodě 1. Smlouvy se současně mění
příslušnost hospodařit s tímto majetkem a příslušným hospodařit s tímto majetkem se
stává přejímající. Změna příslušnosti hospodařit s tímto majetkem nastává dnem převzetí
majetku přejímajícím na základě Předávacího protokolu, volná příloha Smlouvy Č.4.

3. Fyzické předáni" a převzetí majetku uvedeného v bodu 1. se uskutečni po podpisu
smlouvy na základě dohody mezi předávajícím a přejímajícím. Předávající a přejímající
si toto fyzické předání a převzetí písemně potvrdí v Předávacím protokolu. Předávací
protokol sepsaný mezi předávajícím a přejímajícím je volnou přílohou této smlouvy Č.4.

4.

5. předávající a přejímající se dohodli, že za majetek předávaný podle této smlouvy
přejímající neposkytne přejímajícímu žádné peněžité plnění.

6. Důvodem předání majetku podle této smlouvy je trvalá nepotřebnost majetku pro
předávajícího.

7. Další ujednání:
a) předávající prohlašuje, že stav předávaného automobilu odpovídá jeho stáří, počtu

najetých kilometrů a běžnému opotřebení. Na předávaném automobilu Fiat Doblo
jsou tyto závady a poškozeni: drobná mechanická poškození na karosérii, počínající
koroze, viditelné opotřebení v interiéru.

b) Automobil je kompletní včetně povinné výbavy a v provozuschopném stavu bez
závažnějších závad a poškození. Součástí předávaného automobilu jsou čtyři kusy
,,zimních" pneumatik Pireli 175/70R14 opotřebení cca 40 % a dále čtyři kusy ,,letních"
pneumatik Continental 185/65R15, opotřebení cca 40%.

c) přejímající si automobil prohlédl a seznámil se s jeho stavem.
d) přejímající bere na vědomí, že předávající nenese odpovědnost za případné vady, které

by se kdykoliv na automobilu projevily.
e) přejímající převezme automobil po podpisu Smlouvy v sídle předávajícího na adrese

Kostelní 42, Praha 7 a zajistí na své náklady jeho odvoz.
g Přejímající zajistí na své náklady a svým přičiněním v nejkratším možném termínu

změnu vlastníka motorového vozidla v Registru motorových vozidel a to nejpozději
do deseti pracovních dnů od převzetí, o čem předávajícího písemně uvědomí.

g) Veškeré náklady související se zrněnou vlastníka motorového vozidla v Registru
motorových vozidel hradí přejímající.

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
předávajícího a přejímajícího. Je sepsána v počtu dvou vyhotovení, z nichž předávající
i přejímající obdrží po jednom vyhotovení.

2



Y

9. Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné
"úle. Oprávněni zástupci smluvních stran smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí,
což potvrzují svým podpisan.

10. Počet a označení příloh, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:
a) výpis z registru ekonomických subjektů přejíinajícího, nedílná příloha Č.1
b) Žádost o bezúplatný převod majetku státu ze dne 19.3.2019, nedílná příloha Č.2
C) Karta majetku předávaného automobilu, nedílná příloha Č.3
d) Předávací protokol, volná příloha Č.4

J " "m' 'n' 17. OL, 2019

předávající: přejímající:
(jméno, fůnkce, podpis, razítko) (jméno, fůnkce, podpis, razítko)
Mgr. Karel Ksandr plk. Ing. Jiří Pelikán

n rální ředitel krajský ředitel

Jihomoravského Kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

IQ

3



r ó'ůbůL i.a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor České republiky

ROZHODNUTÍ
generálního ředitele HZS ČR ,
ve věcech služebního poměru

Praha 31.8.2010 Čfslo: SP-R-38/SP-2010

Dnem 1.9.2010

ustanovuji podle § 20 odst, 3 písm. a) bodu 1 zákona C. 361/2003 Sb., o služebním poměru
pHslušnlků bezpečnostních sborů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,zákon"),

jméno, pňjmenl: Ing. Jiň Pelikán
Datum narození: 26.12.1969
OŠobnf evidenční čIslo: 795 527
Služebnf hodnost: vrchní rada
Hodnostní označenk plukovník

na služební místo ředitd
Zařazení: HZS jihomoravského kraje
s mlstem služebního půSobiště: Brno

jmenovanému náleží podle § 8 zákona hodnostnl označení plukovník.

Odůvodnění:
Ustanovení na služební mlsb bylo provedeno ňa základě žádosti přlslušnfka téhož bezpečnostního
sboru o převedení ve stejné služební hodnosti. Služebnl místo nebylo možné obsadit postupem podle
§ 20 odst. 1 nebo 2 zákona.

Poučení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolánf u generálního ředitele HZS Cr do 15 dnů ode dne
doručenl rozhodnutí. Podánf odvoláni nemá odkladný účinek.

ť"""

,,,m,,.,,yapán

generálnl ředitel Hasičského záchránného sboru ČR
vrchní státní rada

(|jjjj

i

m,,,,,,,, ,,,R,, J) ' 1.q. QO(l)Za správnost: Mgr. R elomová



¶,

Poďé cNéčovac1 mhy Odboru vMnkhvécl MMB
poč.č. vldMtcé 07504/A
tato ůphá kopie obsaNýkf 1 mnu
souNad dosíomě s NedoZemu Ksúnou. z nlZ
poNem.
a tato kfinaje ~semobsakuickn 1 skanu

mě%%
vBmé dne 1.92010 vkmdpcuveťwa Yb°

jtmkNMum 005 <-"5 á "
0'05

O

b l

P§ ověkAmc| NYhy odmjvmhni¢hvěci mmb
poLC. Mnmce3229
tato upíná kopte obsa%cl 2strany
souNasf dosbvné $ phe%bmou Kůnou,
·nlt byfei pdtkem,
tatoMnaje vfďmovamu ústinou

obsm!Rglc1 2 strany.

'\'%t



r

,I""" " '", Česká republika

' Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

Zubátého 1
614 00 Brno

podpisový vzor i;

já, pIk. Ing. Jiří Pelikán, narozen 26.12.1969, bytem Bukovany 29, 696 31 Bukovany u
Hodonína, jako krajský ředitel Hasičského záchranného sboru jihomoravského kraje
prohlašuji, že se budu podepisovat takto

^"1")

''r 0 Ů0DÚ V 4 VE q t 0

" pIk. Ing, Jiří Pelikán
ředitel H sičského záchranného sboru jlhomoravskéhD kraje

pode ovéřbvacl knlhyOdboru vnitřních věci MMB
pof.č. legdlzace 06746 ·
uznalA pudjAs na kúně za vksbd

Ing. JIH Pallkán, 26.12,1969, Kyjov

mlmnl, d@mé mmzMZodd'k MĚSJp

Okr. Hodonín, Bukovany 29 ,%' 4
eňmsa pobyW

občan8ký průkaz 102410810 S "' y %:
Íinh a čfdo dokbdu, na Ukedě NNho ,?
těiQ ddďco íá, 008

V Bmědne 21.10,2010 prov \ŤÚ
L®mh FMán % , q'

' °Zgnitřn\c"

TELEFON: 950 630 110 ČNB pobočka Brno 1¢0: 70884099 FAX 950 630 207
c.ů.: 10039881/0710



"" ¶

pode ovérQva¢fkrmy odlxmmtmkhvěci mmb
poLC. vlďmace 08992JA
6atoúphá kopie ob$amg|¢i 1sNmu

doslwně s př~enolj Ks¶nou, zm tma
pořízena,
atato Rsúna jepnmpěsem ot)$alMgicim 1 sUranu

VBmé^22.'0."'° ='=' S cjýf

005 ,-S" · 005
'E."

%%

Podewélbvác1 Why Odboru vNtňM¢h věci MMB
poč.č Mtnaca 3226
tR(0 ůpkná meQbs€lm|cl2 mn/
smAksl dosbvné s pMkůenouWinou,
z nfž býla poříitena,
8 tato 9sUnet je ověřenou vldmovanou dstinou
obsúkglc| 2 stmny.

"""'""""" =,%Wi -?6Ťj
5 tj R"",

=_1:%'



Y CSU '
Český statistický úřad Brno dne 18.06.2012

'- ČI j' 1Q012, u "

:' výpi's e subjektů ,)
'L

' E,

l'"

Naše značka: 983/2012
stav ke dni: 18.06.2012

ldentifik:ace ekonomického subjektu:
ldentilikační číslo (IČO): 70884099
Obchodní jméno: Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje '

\
Jméno fyzické osoby: '
Adresa sídlal mfsta podnikánf: Zubatého 1 ii

Zábrdovice (Brno-sever) !1
61400 Bmo.sever

Okres: CZ0642 - Brno-město !'
Obec s rozšířenou působnosti: 6203 Bmo 1|
Obec s pověřeným obecnfm úřadem: 62031 Brno

ZákladM charakteňstiky: i

Právní forma: 325 Organizačnl složka státu
Datum vzniku: 01.01.2001
Stav: 1 subjekt bez omezení v činnosti
Datum zániku:
Činnosti dle CZ-NACE: 84250 Činnosti v oblasti protipožáml ochrany

ČSÚ neodpovldá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášen(m změn místa podnikání
l pNvnickými či fyzickými osobami orgánům, které přidělily IČO nebo prodlením při předávání dokladů

z rejstřlkových soudů a živnostenských úřadů orgánům státnf státistiky.

i výhotovil: Milada Jonášová

, Číslo odboru: 82 .&"?« ,7
l Telefon: 542528115

i .jaká správe ČSÚ v Bmě
: jezůMké 2

€01 59t&m
KZOQ02$583

J

l
l
i

!
\ i, S



V P/Ucaúl i Z

r

, Česká republika4q Hasičský záchranný sbor
Jihomoravského kraje

"' = Zubatého 1
614 00 Brno

č.j.: HSBM - 44-10/2019 V Brně dne 19. března 2019

Počet listů: 1
Přílohy: 3/3

Národní technické muzeum
Markéta Mikolášová
Kostelní 42
170 00 Praha 7
marketa.mikolasova@ntm.cz

Věc: Žádost o bezúplatný převod nepotřebného movitého majetku - dodávkového
automobilu Fiat Doblo Cargo
Vyřizuje: por. Mgr. jakub Petrucha, Oddělení IZS a služeb, iakub.petruCha@firebrno.cz, +420950630193

Dobrý den paní Mikolášová,
v souvislosti s nabídkou Národního technického muzea organizačním složkám státu a
státním institucím, se na Vás obracím se žádostí o bezúplatný převod dodávkového
automobilu Fiat Doblo:

Typ: Fiat Doblo Cargo
RZ: 5A6 9370
VIN: ZFA22300005374502
Rok výroby: 2006
Počet ujetých km: 129 167

Převedený majetek využije HZS JmK pro svou potřebu k plnění funkcí státu a k výkonu
stanovených činností IZS.

V případě převodu majetku na naši organizaci:
- prosíme o ocenění,
- posíláme kontaktní údaje,

TELEFON: 950 630 187 CNB pobočka Brno IČO: 70884099 FAX: 950 630 207
č.ú.: 10039881/0710



i

l

i

Žadatel: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje

¶1

! Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-severP

Kontaktní adresa: Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
' Zastoupená: pIk. Ing. Jiřím Pelikánem, krajským ředitelem

lČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
Bankovní spojení: čnb pobočka Brno, č. U.: 10039881/0700
Datová schránka: ybiaiuv
Fax: 950 630 207
Osoba zmocněná k převzetí: por. Mgr. Jakub Petrucha, OEČ 745091

tel. 950 630 193, mobil 775 884 274

S přátelským pozdravem lj

plk. Ing, Jiří Pelikán
ředitel HZS Jihomoravského kraje

Česká (epub|ika
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

614 00 Brno, Zubatého 1
IČO: 70884099

25

TELEFON: 950 630 187 CNB pobočka Brno IČO: 70884099 FAX : 950 630 207
č.ú.: 10039881/0710



i. 3

Národnf technické muzeum stav k datu: 20.03.2019

Inventární karta majetku
strana: 1 z 3

1

Typ majetku: hwentámí Glšfo: Název nebo popis majetku: skp:
:!DP 00000772 OSOBNI AUTO Fiat Doblo Cargo 1,3Mljet 34.10.2 "

SPZ: 5A6 93 70

Datum pořízeni: 15.08.2006 Typové označeni: Automobil Fiat Doblo Vyrobeno:
Datum zavedení: 01.10.2006 výmbce: Země: 02204

Datum vyřazeni: Výrobní číslo: ZFA22300005374502 Doklad: 63255

Daňové pohyby
Způsob odpisu: Zastaveni: Fáze zpracováni:

(není) (není) (neni)
Daňová skupina: Roky odpisu: Část roč. odpisu: Sazba %

(není)
Vstupní cena: Zvýšení cény: Oprávky: Zůstatková cena:

Účetní pohyby
Účetní skupina: Sazba měsíční: Sazba roční: Fáze zpracování:

000 Připraveno

Počet období: Roky: Měsíce:
Prázdná účetní skupina 99

Cena: Oprávky: Zůstatková cena:
361 179,00 361 179,00 0,00

Datum Typ pohybu: Uč, Změna ceny: Cus: Sazba Sazba roční: Čís. Poč. Změna oprávek: Zůstatková
pktnosti: mésíCni: kont. obd. cena:

01.10.2006*očátečnf stav Ne 361 179,00 (JOO 0,00% 0,00 % 5 1 0,00 361 179,00
31.10.2006 jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551015 1 4 300,00 356 879,00
30.11.2006 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 2 4 300,00 352 579,00
31.12.2006 jdjs Ano 0,00 000 QA0 % 0,00 % 551015 3 4 300,00 348 279,00
31.01.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % 551015 4 4 300,00 343 979,00
28.02.2007 jdpj$ ---— Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % "51015 5-- 4 300,00 339 679,00
31.03.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 6 4 300,00 335 379,00
30.04.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 7 4 300,00 331 079,00
31.05.2007 3dpás Ano 0,00 óDO 0,00% 0,00 % 35¶015 8 4 300,00 326 779,00
30.06.2007 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551015 9 4 300,00 322 479,00
31.07.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % :551015 10 4 300,00 318 179,00
31.08.2007 Jdpis Ano 0,00 000 QAQ % 0,00 % 561015 11 4 300,00 313 879,00
30.09.2007 3dpis Ano 0,00 ODD 0,00 % 0,00 % 351015 12 4 300,00 309 579,00
31.10.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551015 13 4 300,00 305 279,00
30.11.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % mois 14 4 300,00 300 979,00
31.12.2007 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551015 15 4 300,00 296 679,00
31.01.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 16 4 300,00 292 379,00
29.02.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 17 4 300,00 288 079,00
31.03.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551015 18 4 300,00 283 779,00
30.04.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351015 19 4 300,00 279 479,00
31.05.2008 Jdpis Ano 0,0U 000 0,00 % DAO % 351016 20 4 300,00 275 179,00
30.06.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % _551016 21 4 300,00 270 879,00
31.07.2008 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 22 4 300,00 266 579,00
31.08.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 23 4 300,00 262 279,00
30.09.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % :551016 24 4 300,00 257 979,00
31.10.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 25 4 300,00 253 679,00
30.11.2U08 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 26 4 300,00 249 379,00
31.12.2008 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ,51016 27 4 300,00 245 079,00
31.01.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ,51016 28 4 300,00 240 779,00
28.02.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 29 4 300,00 236 479,00
31.03.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 30 4 300,00 232 179,00
30.04.2009 jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 31 4 300,00 227 879,00
31,05.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 32 4 300,00 223 579,00
30.06.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 33 4 300,00 219 279,00
31.07.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 34 4 300,00 214 979,00

Zpracováno systémem HELIOS Orange 2003 2019 738 12 NTÁ%pdar



Národní technické muzeum stav k datu: 20.03.2019

Inventární karta majetku '
strana: 2 z 3

Typ majetku' lmmúámí ČIStO: Název nebo popis mqjetku: SKP: 1

DP 00000772 OSOBM AUTO Fiat Dobfo Cargo 1,3Nijet 34.10.2
SPZ: 5A6 93 70

31.08.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % í51016 35 4 300,00 210 679,00
30.09.2009 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ;51016 36 4 300,00 206 379,00
31.10.2009mpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % MO16 37 4 300,00 202 079,00
30.11.2009 3dpis Aro 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 38 4 300,00 197 779,00
31.12.2009 Mpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % %1016 39 4 300,00 193 479,UO
31.01.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % S1016 40 4 300,00 189 179,00
28.02.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ·51016 41 4 300,00 184 879,00
31.03.20103dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % S1016 42 4 300,00 180 579,00
30.04.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 51016 43 4 300,00 176 279,00
31.05.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51016 44 4 300,00 171 979,00
30.06.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % 451016 45 4 300,00 167 679,00
31.07.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ;51016 46 4 300,00 163 379,00
31.08.20103dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51016 47 4 300,00 159 079,00
30.09.2010Ddpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % S51016 48 4 300,00 154 779,00
31.10.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 51016 49 4 300,00 150 479,00
30.11.2010 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 50 4 300,00 146 179,00
31.12.2010 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51016 51 4 300,00 141 879,00
31.01.2011 3dpis Ano 0,00 ÓDO 0,00 % 0,00 % S51016 52 4300,00 137 579,00
2&02.2011 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % M016 53 4300,00 133 279,00
31.03.2011 3dpis Ano 0,00 009 0,00 % 0,00 % '51016 64 4 300,00 128 979,00
30.04.2011 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '$1016 55 4 300,00 124 679,00
31.05.2011 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % ·51016 56 4 300,00 120 379,00
30.06.2011 Mpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % -51016 57 4 300,00 116 079,00
31.07.2011 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % '51016 58 4 300,00 111 779,00
31.08.2011 jdpís Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % ·61016 59 4 300,00 107 479,00
30.09.2011 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % S1016 60 4 300,00 103 179,00
31.10.2011 Jdpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % '51016 61 4 300,00 98 879,00
30.11.2011 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % S1016 62 4 300,00 94 579,00
31.12.2011 Mpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % S51016 64 4300,00 90 279,00
31.01.2012 :Jcipis Ano 0,00 000 DAO % 0,00 % 51016 64 4 299,00 85 980,00
29.02.2012 jdpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % %1016 65 4 299,00 81 681,00
31.03,2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % ;51016 66 4 299,00 77 382,00
30.04.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % 351016 67 4 299,00 73 083,00
31.05.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % i51016 68 4 299,00 68 784,00
30.06.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % %1016 69 4 299,00 64 485,00
31.07.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 70 4 299,00 60 186,00
31.08.2012 3dpis Ano —-0,00 000- 0,00 % 0,00 % S51016 71 4 299,00 65 887,00
30.09.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 72 4 299,00 51 588,00
31.10.2012 3dpk Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % '51016 74 4 299,00 47 289,00
30.11.2012 jdpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % ·51015 75 4 299,00 42 990,00
03.12.2012Změna odpisová Ne 0,00 000 75 0,00 42 990,00
31.12.2012 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51015 76 2 494,00 40 496,00
31.01.2013 3dpis Am 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51016 76 2 493,00 38 003,00
28.02.2013 Jdpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % í51016 77 2493,00 35 510,00
31.03.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % >51016 78 2 493,00 33 017,00
30.04.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % '51016 79 2 493,00 30 524,00
31.05.2013 -3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % i$1016 80 2 493,00 28 031,00
30.06.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00% 0,00 % $51016 81 2493,00 25 538,00
31.07.2013 Jdpis Ano DAO 000 0,00% 0,00 % K1016 82 2 493,00 23 045,00
31.08.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 551016 83 2 493,00 20 552,00
30.09.2013 3dpis Ano 0,00 000 0,00 % 0,00 % 351016 84 2 493,00 18 059,00
01.05.2014Změna odpisová Ne 0,00 000 92 0,00 18 059,00
31.05.2014 3dpis Ano 0,00 000 108 92 2 580,00 15 479,00
30.06.2014 3dpi$ Ano 0,00 000 108 9'3 2 580,00 12 899,00
31.07.2014 3dpis Ano 0,00 000 108 94 2 580,00 10 319,00
31.08.2014 Mpis Ano 0,00 000 108 95 2 580,00 7 739,00
30.09.2014 :jápfs Ano 0,00 ODD 108 96 2 580,00 5 159,00
31.10.2014 3dpts Ano 0,00 000 108 97 2 580,00 2 579,00
30.11.2014 3dpis Ano 0,00 000 108 99 2 579,00 0,00
15.12.2014Změna odpisová Ne 0,00 000 99 0,00 0,00

Zpracováno systémem HELIOS Orange 2003 2019 7:38 72 N7M\gpih'



Národní technické muzeum stav k datu: 20.03.2019

Inventární karta majetku
strana: 3 z 3

Typ májetku: inventární číslo: Název nebo popis majetku: skp:

DP 00000772 OSOBNI AUTO Fiat Doblo Cargo 1,3Mjet 34.10.2
SPZ: 5A6 93 70

Umístěni
Zaměstnanec: příjmení: Jméno: Číslo zakázky:

999999 Vedoucí útvaru 001

Útvar: Název Útvaru: Pořadač: Nákladový druh:

313 Odd. provozní H 000772 100

Kód lokahty: Název lokality: čárový kód: Vozidlo:

OLHBDVUR Praha4.etná - dvůr hlavni bu DP000000772

Datum Typ pohybu: Zaměstnanec: Příjmení: jméno: Útvar: Název útvaru: Kód lokality: Název lokality'
platnosti:

25.05.2016 Změna umístění 999999 Vedoucí útvaru 313 Odd. provozní OLHBDVUFPraha·Letná - dv
01.03.2016 Změna umístěni 503 Kotelenský Roman 513 Odd. správý budov OCP1 Čelákovice, volr.

Pomámka:
FP 63255 lmofa s.r.o. Mt/avská 2 140 00 Praha 4

AutomoM Fiat Dob/o Carqo 1.3Mjet

Technický popis:

SPZ: 5A6 93 70
Autorádio Panasonic CQ-RD 143 N

"" Konec Kády """

'" Konec sestavy "

Zpracováno systémem HELIOS Orange 2003 2019 7.38 12 NTM'gpdw


